お見積書

印刷連番：

記

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より当社業務につきましては、毎々格別のご高配を賜り有り難く御礼申し上げます。

さて、保険料につき下記の通りご案内いたします。

ご検討のうえ、何卒ご採用賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　敬具

扱者／

払込方法

海外旅行保険

保険期間

お見積り内容

一時払

アメリカ・カナダ旅行先

個人契約（被保険者１名）

T41契約タイプ

代理店・：

お見積り保険料

契約方式

１３，０６０円

合計保険料

２０２４年　　７月　２０日　～　２０２４年　　７月　２８日　まで　　９日間

電話番号：　　　　　　　　 ／ FAX番号：

内訳

円オプション特約

保険種目

　（ご注意）

　本見積書は補償する金額や範囲、保険料の概要をご説明したものです。補償内容の詳細は、専用パンフレット等をご参照願います。

１３，０６０円

基本補償

作成日　：2024年 7月 3日

払込方法特約

　携行品損害の保険金額が３０万円を超える場合には、携行品盗難等保険金額は３０万円となります。

　緊急歯科治療費用はキャッシュレスメディカルサービスは使用できませんのでご注意ください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

Y73020712

海外旅行保険

仲立人

1/2

印刷連番

               基本補償
───────────────────
傷害死亡
傷害後遺障害
傷害治療費用
疾病死亡
疾病治療費用
救援者費用等
治療・救援費用
疾病応急治療・救援費用
賠償責任
携行品損害
航空機寄託手荷物遅延等
航空機遅延費用等
旅行中事故緊急費用
弁護士費用等
テロ等対応費用

            オプション特約
───────────────────
□旅行変更費用
　旅行変更費用
□ペット預入延長費用
　ペット預入延長費用
□自動車運転者賠償責任
　対人賠責
　対物賠責
□留学生関連
　賠償責任
　生活用動産
　継続費用
□駐在員総合関連
　家族総合賠償責任
　被害者治療費用
　生活用動産損害
□緊急一時帰国費用
　緊急一時帰国費用
　本人死亡帰国補償
□戦争危険関連特約
　傷害死亡
　傷害後遺障害
□事業主費用
　事業主費用
□旅行内容等
　旅行中に従事する職業・職務
　旅行中に行うスポーツ

           保険金額           　｜          保険料
────────────────────────────────────────
                    30,000千円　｜                     1,080円
                    30,000千円　｜                       540円
　　　　　　　　　　　　　千円　｜　　　　　　　　　　　　　円
                    30,000千円　｜                     1,620円
　　　　　　　　　　　　　千円　｜　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　千円　｜　　　　　　　　　　　　　円
                    30,000千円　｜                     6,640円
                     3,000千円　｜　　　（上記補償に含みます）
                   100,000千円　｜                        60円
                       500千円　｜                     2,670円
　　　　　　　　　　　　　千円　｜　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　千円　｜　　　　　　　　　　　　　円
                        50千円　｜                       290円
                     1,000千円　｜                       150円
                       100千円　｜                        10円

           保険金額           　｜          保険料
────────────────────────────────────────
　　　　　　　　　　　　　　　　｜
　　　　　　　　　　　　　千円　｜　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　｜
　　　　　　　　　　　　　千円　｜　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　｜
　　　　　　　　　　　　　千円　｜　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　千円　｜
　　　　　　　　　　　　　　　　｜
　　　　　　　　　　　　　千円　｜　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　千円　｜　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　千円　｜　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　｜
　　　　　　　　　　　　　千円　｜　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　千円　｜
　　　　　　　　　　　　　千円　｜　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　｜
　　　　　　　　　　　　　千円　｜　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　千円　｜　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　｜
　　　　　　　　　　　　　千円　｜　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　千円　｜　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　｜
　　　　　　　　　　　　　千円　｜　　　　　　　　　　　　　円

戦争危険等免責に関する一部修正特約、緊急歯科治療費用特約、一時帰国中補償特約

補償内容

■オプション特約

■その他の特約

<通信欄>

お見積り内容

- 2Y 7 3 0 2 0 7 1

2/2